


SC、 标准气缸 Standard Cylinder                                                                                                                       01SU

气缸系列 Cylinder Series                                       P01-P12

ISO6431 DNC标准方型气缸 Standard square Cylinder                                                                                       02

MA、CM2不锈钢迷你缸 Stainless steel Slim Cylinder                                                                                           03

CJ2不锈钢迷你缸 Stainless steel Slim Cylinder                                                                                                     04

CY1磁耦式无杆气缸 Rodless Cylinder                                                                                                                     04

MAL铝合金迷你缸 Aluminium Alloy Slim Cylinder                                                                                                 05

SDA、CQ2薄型气缸 Compact Cylinder                                                                                                             06

CQS薄型气缸 Compact Cylinder                                                                                                                        07

STM滑台气缸 Slide Unit                                                                                                                                       09
MH手指气缸 Air Gripper                                                                                                                                       09

CRA1摆动气缸  Rotary Actuator                                                                                                                        10

OB油缸 Oil Cylinder                                                                                                                                            10

CJP针形气缸 CJP Pin Cylinder                                                                                                                          11

AC油压缓冲器 Shock Absorber                                                                                                                           11
磁性开关 Magnetic Switches                                                                                                                               11

气缸附件 Cylinder Accessories                                                                                                                          12

气源处理 Air Combination                                       P13-P15
AC、AW、AR、AF气源处理 Air Unit                                                                                                                  13

AL、AC/BC、AFC/BFC、AFR/BFR、AR/BR、AF/BF气源处理 Air Unit                                                              14

AL/BL、S、Q 气源处理 Air Unit                                                                                                                          15

AD自动排水器 Automatic Drainer                                                                                                                     15

压力表 Pressure Gauge                                                                                                                                      15

阀类 Valve Series                                                     P16-P20
4V、4M、3V系列电磁阀 Solenoid Valve                                                                                                         16

阀座（汇流板） Valve Base                                                                                                                             16

3V1、2V、VF、SY系列电磁阀 Solenoid Valve                                                                                                  17

真空发生器 Vacuum Ejector                                                                                                                                 18

2W、2L(US)、Q系列电磁阀 Solenoid Valve                                                                                                     18

4A、3A气控阀  Air Operated Valve                                                                                                                     19

4R、3R手拉阀 Hand Push-Pull Valve                                                                                                                 19

4H、3H手扳阀 Hand Control Valve                                                                                                                     20

机械阀/手控阀 Mechanical/Hand Operated Valve                                                                                                  20

4F、FV脚踏阀 Foot Valve                                                                                                                                        20

4HV、HV手转阀 Rotary Valve                                                                                                                                20

附件 Fitting Series                                                    P21-P24
快速接头、快拧接头 One-touch Union、Metallic coupler                                                                                 21

快速接头、C式接头 One-touch Union、Self-align coupler                                                                               22

气动消声器 Exhaust Silencer                                                                                                                                  22

SML多管路接头 Multi Connector                                                                                                                            22

铜球阀 Ball Valve                                                                                                                                                     22

铜接头 Brass coupler                                                                                                                                               23

卡套接头 Ferrule coupler                                                                                                                                        24

气管、吹尘枪、气管剪 Air Tube、Air Duster、Tube Cutter                                                                                   24

耐格斯气动经营部位于中国福建厦门市，是一家专业气动元件等产品的经
营商。我们的产品涉及气缸、气动管接头、电磁阀、气动阀、机械阀、气源处
理元件、消声器、吹尘枪、PU管等。产品广泛应用于机械、冶金、食品、包
装、电子、烟草、化工、木工、塑料、纺织、汽保、娱乐设备等行业。公司与
多家零售商和代理商建立了长期稳定的合作关系。

秉承“顾客至上，锐意进取”的经营理念，为广大客户提供优质的服务。 
以多品种经营特色和薄利多销的原则，赢得了广大客户的信任。

坚持以“科技求发展，以质量求生存”为方针，不断推进企业的创新与发
展，期望与世界各地的朋友共享和谐和繁荣。欢迎广大客户惠顾！

 
Nagels Pneumatic Sales Dept.located at Xiamen, Fujian. We specializing in 

marketing various kind of Cylinders、One-touch Fittings、Solenoid Valves、Air 
Operated Valves、Mechanical Valves、FRL Unit、Exhaust Silencers、Air Dusters、
Air Tubes and other pneumatic components.

 
In accordance with company philosophy of "Customers Foremost,forge ahead 

with keen determination".Carry out our sales principle of promoting the market share 
by selling at low prices but on a large scale.At the meantime,Nagels brings better 
products、updated products and service to our partners constantly.

With the enterprise aim of "developing with quality"、"constructing brand with 
service",Nagels sincerely welcomes new and old customers from abroad or 
domestically for cooperating hand in hand and creating the new development of 
pneumatic trade!
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32 40 50 63 80 100 125 160

25 46 55 67 84 124 156 276 632

50 49 59 69 85 125 160 283 635

75 51 61 72 91 130 168 294 670

100 54 64 75 93 136 174 308 689

125 56 69 79 99 143 177 321 727

150 59 72 83 102 148 187 330 747

175 60 75 87 107 156 194 344 785

200 63 77 91 113 163 202 353 804

250 67 84 99 121 178 223 378 862

300 70 92 106 130 191 238 404 919

400 79 108 117 148 220 269 443 1025

500 92 120 130 168 247 300 496 1149

600 101 131 141 185 274 330 531 1248

700 110 141 156 205 378 361 583 1404

800 120 153 171 222 329 391 620 1475

900 136 166 187 240 358 423 657 1574

1000 151 176 202 259 385 453 695 1708

带磁另加 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.5 12.0 /

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

SU SU Cylinder型气缸价格/ Type  Price

注：非标询价定制，双轴（SUD）另加35%，双轴行程可调（SUJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, SUD double-rod increase 35%,SUJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
SU气缸请配F50、F63、F100、F125、F160磁性开关/SU Cylinder please choose F50、F63、F100、F125、F160 magnetic switches

ISO6431 DNC标准方型气缸
 CylinderISO6431 DNC Standard square

型号说明/Ordering Code

DNC   63×50  -    -   - PPV A

DNC:标准复动型
standard double-acting DNC:

               缸径        行程
                   Bore           Stroke

(磁石代号 /Magnet)
A:附磁环
A:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

注：非标询价定制 / PS: nostandard product please enquiry
DNC气缸请配CS1-G、D-E73磁性开关/DNC Cylinder please choose CS1-G、D-E73 magnetic switches

DNC型价格/DNC Type Price

PPV:带缓冲
PPV:with cushion
空白:无缓冲

:
cushion
BLANK  without

32 40 50 63 80 100

50 180 213 293 359 512 666

100 197 234 327 399 570 741

150 214 255 362 438 627 816

200 231 276 396 478 685 891

250 248 296 431 518 742 966

300 266 317 465 557 799 1041

400 305 365 543 653 923 1200

500 339 407 616 738 1041 1354

600 373 452 688 822 1160 1508

700 406 498 761 907 1278 1662

800 440 543 834 991 1397 1816

900 474 589 907 1076 1515 1970

1000 508 634 980 1160 1634 2124

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

SC标准气缸
SC Standard Cylinder

型号说明/Ordering Code

SC    50  ×  50  -  S  -  FA-

 缸径                    行程
                   Bore                          Stroke

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

( Mounting type)
:

:
:
:front rear 
:
:
:后法兰板

FB:behind flange
CA:单耳环
CA:single clevis
CB:双耳环
CB:double clevis
TC:中间轴销
TC:center trunnion
TC-M:中间轴销带支架
TC-M:center trunnion 
with plank

固定方式/
空白基本型
BLANK  basic type
LB 前后角架固定
LB foot bracket
FA 前法兰板
FA front flange
FB
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32 40 50 63 80 100 125 160 200

25 39 45 56 67 101 130 236 537 811

50 41 48 59 71 107 137 246 555 838

75 43 51 62 75 113 144 256 574 866

100 45 53 65 79 119 151 267 592 893

125 47 56 68 83 125 158 277 611 920

150 50 59 71 87 131 165 288 629 947

175 52 61 74 91 137 172 298 648 974

200 54 64 77 95 143 178 308 666 1002

250 58 69 84 103 154 192 330 703 1056

300 63 74 90 111 166 206 351 740 1110

400 74 88 105 130 192 236 393 815 1220

500 82 99 117 146 216 263 435 889 1329

600 91 109 130 162 239 291 476 963 1438

700 99 120 142 178 263 318 518 1037 1547

800 108 131 155 195 286 345 559 1111 1656

900 116 141 167 211 310 373 601 1184 1765

1000 125 152 180 227 334 400 642 1258 1873

带磁另加 2.5 3.0 3.5 4.0 5.0 6.5 12.0 / /

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴 SCD 另加35%，双轴行程可调 加45%
PS: nostandard product please enquiry, SCD double-rod increase 35%,SCJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
SC气缸请配CS1-F、CS1-U、CS1-S磁性开关/SC Cylinder please choose CS1-F、CS1-U、CS1-S magnetic switches

（ ） （SCJ）

SU标准气缸
SU Standard Cylinder

型号说明/Ordering Code

SU    50  ×  50  -  S  -  FA-

 缸径                    行程
                   Bore                          Stroke

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

(固定方式/Mounting type)
空白:基本型
BLANK: basic type
LB:前后角架固定
LB:front rear foot bracket
FA:前法兰板
FA:front flange
FB:后法兰板
FB:behind flange
CA:单耳环
CA:single clevis
CB:双耳环
CB:double clevis
TC:中间轴销
TC:center trunnion
TC-M:中间轴销带支架
TC-M:center trunnion 
with plank

SC型标准气缸价格/SC Basic Cylinder Price
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MA不锈钢迷你缸
MA Stainless Steel
Slim Cylinder

型号说明/Ordering Code

MA     32×50  -  S  -  FA- □ -
               缸径        行程

                   Bore           Stroke

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

(固定方式/Mounting type)
空白:基本型

:
LB:前后角架固定
LB:front rear foot bracket
FA:前法兰板
FA:front flange
SBD:后摆式
SBD:rear wiggle

BLANK  basic type(后盖型式/Rear Cover Type)
空白:摆尾型/BLANK:single clevis type
U:平尾型/U:front f lange type
CM:圆尾型/CM:axial foot type

注：非标询价定制，双轴（MAD）另加35%，双轴行程可调（MAJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, MAD  double-rod increase 35%,MAJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
MA气缸请配CS1-F/U/S、D-C73磁性开关/MAL Cylinder please choose CS1-F/U/S、D-C73 magnetic switches

16 20 25 32 40

25 25 31 37 45 62

50 27 34 40 48 67

75 29 36 43 52 71

100 31 38 45 55 76

125 34 40 48 58 81

150 36 43 51 62 86

175 38 45 54 65 90

200 39 47 57 68 95

250 46 52 62 75 104

300 52 55 65 79 109

带磁另加 2.5 2.5 2.5 2.5 3

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径 20 25 32 40

25 40 44 57 88

50 43 47 58 89

75 44 48 62 92

100 48 50 65 93

125 51 54 68 99

150 57 60 70 102

175 59 61 74 103

200 63 68 75 114

250 71 74 86 120

300 79 82 99 127

Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

CM2不锈钢迷你气缸
CM2 Stainless steel Slim Cylinder

型号说明/Ordering Code

CDM2B    16×60  -         - □ - □
CM2B:标准型
CM2B:basic type
CDM2B:标准带磁型
CDM2B:built-in magnet basic type
CM2BJ:双轴复动可调型
CM2BJ:double-rod double-acting adjustable stroke
CM2BD:双轴复动型
CM2BD:double-rod double-acting type 

 缸径          行程

                   Bore            Stroke

空白:标准型
BLANK:basic type
S:弹簧压回
S:spring return
T:弹簧压出
T:spring extend

(缓冲/Cushion)
空白:橡胶
BLANK:rubber
A:气缓冲
A:air

注：非标询价定制，双轴（CM2BD）另加35%，双轴行程可调（CM2BJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, CM2BD  double-rod increase 35%,CM2BJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
CDM2B气缸请配D-C73磁性开关/CDM2B Cylinder please choose D-C73 magnetic switch

MA标准型价格/MA Basic Type Price

CDM2B型价格/CDM2B Type Price
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CJ2不锈钢迷你气缸
CJ2 Stainless steel
Slim Cylinder

型号说明/Ordering Code

CDJ2 B  16×60  -         - □ - □

CJ2B:标准型
CJ2B:basic type
CDJ2B:标准带磁型
CDJ2B:built-in magnet type
CJ2D:双U型钩型
CJ2D:double U type hook type
CJ2BJ:双轴复动可调型
CJ2BJ:double-rod double-acting adjustable stroke
CJ2BD:双轴复动型
CJ2BD:double-rod double-acting type 

 缸径          行程

                   Bore            Stroke

          头盖端接口形式( )
Head cover port location 
空白:垂直与轴向
BLANK:perpendicular to 
axial
R:轴向
R:axial

空白:标准型
BLANK:basic type
S:弹簧压回
S:spring return
T:弹簧压出
T:spring extend

6 10 12 16

5 42 16 21 20

10 40 21 27 27

15 42 21 27 27

20 44 21 27 27

25 46 21 27 27

30 48 21 27 27

35 52 21 27 27

40 54 21 27 27

45 57 21 27 27

50 59 21 27 27

60 64 27 33 33

75 / 27 33 33

100 / 27 33 33

125 / 29 / 34

150 / 33 40 39

175 / 37 / 43

200 / 42 / 50

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴（CDJ2BD）另加35%，双轴行程可调（CDJ2BJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, CDJ2BD double-rod increase 35%,CDJ2BJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
CDJ2B气缸请配D-C73L/C76L/C80L/H7A1L/H7BL/A72L/A73L/A76L/A80L/F79L/J79L磁性开关
CDJ2B Cylinder please choose D-C73L/C76L/C80L/H7A1L/H7BL/A72L/A73L/A76L/A80L/F79L/J79Lmagnetic switches

CY1磁耦式无杆气缸
CY1 Magnetically Coupled 
Rodless Cylinder 型号说明/Ordering Code

CY1B    25  ×  100-

CY1B:标准型
CY1B:basic type
CY1R:直接安装型
CY1R:direct mount type
CY1S:滑动轴承/滑尺型
CY1S:slide bearing/slide rule type
CY1L:球轴承/滑尺型
CY1L:ball bushing bearing/slide rule type

 缸径                        行程

                   Bore                          Stroke

CY1R

CY1B

CDJ2B型价格/CDJ2B Type Price
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10 15 20 25 32 40

50 402 429 456 483 589 940

100 402 429 456 483 589 940

150 416 443 475 510 616 967

200 416 443 475 510 616 967

250 429 456 497 522 643 994

300 429 456 497 522 643 994

350 443 470 516 543 670 1021

400 443 470 516 543 670 1021

450 456 483 536 563 697 1048

500 456 483 536 563 697 1048

600 / 497 555 583 724 1075

700 / 510 574 605 751 1102

800 / 524 594 628 778 1125

900 / 529 597 638 788 1140

1000 / 537 601 648 805 1148

1100 / / 608 656 814 1162

1200 / / 630 664 823 1170

1300 / / 634 675 832 1183

1400 / / 765 817 913 1580

1500 / / 883 891 1160 1941

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

CY1B基本型气缸价格/CY1B Basic Type Cylinder Price

注：非标询价定制 / PS: nostandard product please enquiry
CY1S滑尺型气缸请配S-A72L/A73L/A76L/A80L/F79L/J79L磁性开关/

MAL铝合金迷你缸
MAL Aluminium Alloy
Slim Cylinder

型号说明/Ordering Code

MAL   25×50  -  S  -  FA- □ -
               缸径        行程

                   Bore           Stroke

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

(固定方式/Mounting type)
空白:基本型

:
LB:前后角架固定
LB:front rear foot bracket
FA:前法兰板
FA:front flange
SBD:后摆式
SBD:rear wiggle

BLANK  basic type(后盖型式/Rear Cover Type)
空白:摆尾型/BLANK:single clevis type
U:平尾型/U:front f lange type
CM:圆尾型/CM:axial foot type

16 20 25 32 40

25 21 27 33 40 59

50 22 28 34 42 62

75 23 30 36 44 65

100 24 31 38 46 68

125 25 32 40 48 71

150 26 34 41 50 73

175 27 35 43 52 76

200 28 37 45 54 79

250 30 40 48 58 85

300 32 42 52 63 90

350 37 50 61 74 96

400 40 53 65 79 101

500 44 59 73 88 113

带磁另加 2.5 2.5 2.5 2.5 3

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴（MALD）另加35%，双轴行程可调（MALJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, MALD  double-rod increase 35%,MALJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
MAL气缸请配CS1-F/U/S、D-C73磁性开关/MAL Cylinder please choose CS1-F/U/S、D-C73 magnetic switches

MAL型价格/MAL Type Price

CY1S Slide Rule Cyl inder please choose S-A72L/A73L/A76L/A80L/F79L/J79L magnetic switches
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SDA薄型气缸
SDA Compact Cylinder

型号说明/Ordering Code

SDA   S    32   ×  15   -  B   -
 缸径                     行程

                   Bore                           Stroke
S:附磁环
S:bulit-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without magnetic ring

 活塞杆螺纹( )
Rod thread
空白:内螺纹
BLANK:internal thread
B:外螺纹
B:external thread
N:无螺纹
N:no thread

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100

5 14 16 17 20 25 31 41 57 91 144

10 14 16 18 21 26 32 42 60 95 148

15 15 17 19 22 27 33 44 62 98 153

20 15 17 20 23 28 34 46 64 101 157

25 16 18 20 24 29 36 48 66 105 162

30 16 19 21 25 30 37 49 68 108 167

35 17 19 22 26 31 38 51 70 111 171

40 17 20 22 27 32 40 53 73 115 176

45 18 20 23 28 33 41 55 75 118 181

50 18 21 24 28 34 42 56 77 122 186

55 18 21 25 29 35 44 58 80 125 190

60 19 22 25 30 36 44 60 82 128 195

65 19 22 26 31 37 46 62 84 132 200

70 20 23 27 32 38 47 63 86 140 220

75 / / 28 33 39 49 65 88 144 226

80 / / 28 34 40 50 67 91 147 231

85 / / 29 35 41 51 69 93 151 236

90 / / 31 36 42 53 70 95 154 241

95 / / 32 37 43 54 72 97 158 246

100 / / 33 37 44 61 74 99 161 251

带磁另加 4 4 4 4 4 4 8 8 12 12

Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

CQ2薄型气缸
CQ2 Compact Cylinder

型号说明/Ordering Code

CQ2  B   □  20×25 - D       M  -

CQ2:标准型
CQ2:basic type
CDQ2:标准带磁型
CDQ2:built-in magnet type

 缸径          行程

                   Bore            Stroke

 活塞杆螺纹( )
Rod thread
空白:内螺纹
BLANK:internal 
thread
M:外螺纹
M:external 
thread

注：非标询价定制，双轴（SDAD）另加35%，双轴行程可调（SDAJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, SDAD double-rod increase 35%,SDAJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
SDA气缸请配CS1-J磁性开关/SDA Cylinder please choose CS1-J magnetic switches

D:复动式
D:double-acting 
S:弹簧压回
S:spring return
T:弹簧压出
T:spring extend

      安装类型( )
Mounting Type

B:通孔
B:through hole
A:两端内螺纹
A:both ends female
 thread 

SDA型价格/SDA Type Price
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CQ2B(A)型价格/CQ2B(A) Type Price

12 16 20 25 32 40 50 63 80 100

5 14 16 17 20 25 31 41 57 91 144

10 14 16 18 21 26 32 42 60 95 148

15 15 17 19 22 27 33 44 62 98 153

20 15 17 20 23 28 34 46 64 101 157

25 16 18 20 24 29 36 48 66 105 162

30 16 19 21 25 30 37 49 68 108 167

35 17 19 22 26 31 38 51 70 111 171

40 17 20 22 27 32 40 53 73 115 176

45 18 20 23 28 33 41 55 75 118 181

50 18 21 24 28 34 42 56 77 122 186

55 / / 25 29 35 44 58 80 125 190

60 / / 25 30 36 44 60 82 128 195

65 / / 26 31 37 46 62 84 132 200

70 / / 27 32 38 47 63 86 140 220

75 / / 28 33 39 49 65 88 144 226

80 / / 28 34 40 50 67 91 147 231

85 / / 29 35 41 51 69 93 151 236

90 / / 31 36 42 53 70 95 154 241

95 / / 32 37 43 54 72 97 158 246

100 / / 33 37 44 61 74 99 161 251

带磁另加 4 4 4 4 4 4 8 8 12 12

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴（CQ2BD）另加35%，双轴行程可调（CQ2BJ）加45%
PS: nostandard product please enquiry, CQ2BD double-rod increase 35%,CQ2BJ double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
CQ2B气缸请配D-A93、D-A73磁性开关/CQ2B Cylinder please choose D-A93、D-A73 magnetic switches

CQS薄型气缸
CQS Compact Cylinder

型号说明/Ordering Code

CQS    B   12×10 - D       M  □ -

CQS:标准型
CQS:basic type
CDQS:标准带磁型
CDQS:built-in magnet type

 缸径          行程

                   Bore            Stroke

 活塞杆螺纹( )
Rod thread
空白:内螺纹
BLANK:internal 
thread
M:外螺纹
M:external 
thread

D:复动式
D:double-acting 
S:弹簧压回
S:spring return
T:弹簧压出
T:spring extend

      安装类型( )
Mounting Type

B:通孔
B:through hole
A:两端内螺纹
A:both ends female
 thread 

12 16 20 25

5 27 29 37 40

10 28 32 40 42

15 29 36 45 48

20 32 39 49 51

25 37 41 55 56

30 39 45 59 62

35 43 50 65 67

40 47 55 67 73

45 51 59 72 77

50 56 65 78 81

带磁另加 4 4 4 4

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴（CQSWB）另加35%
PS: nostandard product please enquiry, CQSWB  double-rod increase 35%
CQS气缸请配D-A93、D-A73磁性开关/CQS Cylinder please choose D-A93、D-A73 magnetic switches

CQSB型价格/CQSB Type Price
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注：非标询价定制，双轴另加35%，双轴行程可调加45%
PS: nostandard product please enquiry, double-rod increase 35%, double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
TN气缸请配CS1-J磁性开关/TN Cylinder please choose CS1-J magnetic switch

型号说明/Ordering Code

TN   32  ×  50    □- -

TN:标准双缸复动型
TN:basic dual rod  type

 缸径                     行程

                   Bore                       Stroke

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径 10 16 20 25 32

10 37 44 53 64 105

20 39 45 55 67 109

30 40 47 57 69 113

40 41 48 59 72 118

50 43 50 61 74 122

60 44 52 63 77 126

70 45 53 65 79 130

80 58 66 81 96 140

90 59 67 82 98 142

100 62 69 83 100 145

125 63 70 85 103 148

150 64 72 86 105 151

Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

TN标准型价格/TN Basic Type Price

型号说明/Ordering Code

CXS    M    20  ×  50- -

CXS:标准内置磁环型
CXS:basic built-in magnet  type
CXSW:双出通杆滑台气缸
CXSW:double rod slide unit

 缸径                     行程

                   Bore                       Stroke

M:滑动轴承
M:slide bearing
L:球轴承
L:ball bushing  bearing

CXS

CXSW

10 15 20 25 32

25 189 205 236 305 364

50 202 221 254 324 381

75 230 250 277 344 398

100 254 267 290 364 423

125 / / 315 385 472

150 / / 339 405 520

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

CXSW滑台型价格/CXSW Slide Unit Price

注：非标询价定制 / PS: nostandard product please enquiry
CXSW气缸请配D-Z73L/Z76L/Z80L/Y59AL/Y59BL磁性开关/CXSW Cylinder please choose D-Z73L/Z76L/Z80L/Y59AL/Y59BL magnetic switches
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10 15 20 25 32

10 49 58 71 92 135

20 50 59 72 94 138

30 51 61 74 98 142

40 54 65 78 101 145

50 57 66 81 105 148

60 61 68 84 108 152

70 64 71 88 115 155

75 68 74 91 118 162

100 71 81 94 122 176

125 78 88 101 128 189

150 84 94 108 135 202

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制 / PS: nostandard product please enquiry
CXS气缸请配D-Z73L/Z76L/Z80L/Y59AL/Y59BL磁性开关/CXS Cylinder please choose D-Z73L/Z76L/Z80L/Y59AL/Y59BL magnetic switches

CXS标准内置磁环型价格/CXS Basic Built-in Magnet Type Price

STM滑台气缸 STM Slide Unit
型号说明/Ordering Code

STM    B    25  ×  50- -

双出通杆滑台气缸
double rod slide unit

 缸径                     行程

                   Bore                       Stroke

B:本体固定式
C:wood fixed type
C:滑块固定式
L:slide block fixed type

STMB滑台型价格/STMB Slide Unit Price

注：非标询价定制 / PS: nostandard product please enquiry
STMB气缸请配CS1-GC磁性开关/STMB Cylinder please choose CS1-GC magnetic switch

10 15 20 25 32

25 138 154 209 287 388

50 155 172 233 313 414

75 169 189 253 342 443

100 196 216 284 377 478

125 216 236 304 408 510

150 236 256 331 439 543

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

型号说明/Ordering Code

MH       25      - -   □ 
 缸径                    

                   Bore                  
MHZ2:平行开关
MHZ2:parallel type gripper
MHZJ2:平行开关防尘型
MHZJ2:parallel type with dust cover
MHC2:支点开关标准型
MHC2:angular type gripper
MHL2:宽型
MHL2:wide type

MH手指气缸 MH Air Gripper

(动作/Action)
D:复动型/D:double acting
S:单动（常开）
S:single acting(normally open)
C:单动（常闭）
C:single acting(normally closed)
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MH手指气缸价格/MH Air Gripper Price 

CRA1摆动气缸 CRA1 Rotary Actuator
型号说明/Ordering Code

CRA1    B     W       80 - 90 

CRA1:不带磁型
CRA1:without magnet
CDRA1:带磁型
CDRA1:built-in  magnet

               缸径     旋转角度
                   Bore    Rotating Angle

CRA1型价格/CRA1 Type Price

10 16 20 25 32 40

MHZ2 324 362 387 425 529 567

MHC2 277 300 324 362 / /

MHL2 540 624 810 1053 1282 /

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Model
    型号

Bore
                  缸径

注：MH气缸请配D-F9NL/F9BL/F8NL/F8BL/Y59NL/Y59BL磁性开关
MH Cylinder please choose F9NL/F9BL/F8NL/F8BL/Y59NL/Y59BL magnetic switches

          安装形式
     (Mounting type)
B:标准型/
L: /

B:basic type
脚架型 L:foot type

F:法兰型/F:flange type

W:双杆型

S:
W:double rod
单杆型

S:single rod

30 50 63 80 100

90° 589 878 1097 1203 2128

180° 657 937 1168 1310 2241

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Rotating
     Angle

  旋转角度

Bore
                  缸径

注：CRA1气缸请配D-A54磁性开关
CRA1 Cylinder please choose D-A54 magnetic switche

OB油缸/OB Oil Cylinder 型号说明/Ordering Code

MOB  □    100  80     FA- - × - □ - 

MOB:中低压型/
高

MOB:medium/low pressure
HOB: 中压型/HOB:high/medium pressure
ROB:中低压型/ROB:medium/low pressure
SOB:中低压型/SOB:medium/low pressure

B:
B:basic type
L1:
L1:double rod type
L:行程可调型
L:adjustable stroke type

标准型

双出杆型

 缸径            行程
                   Bore                Stroke

LB 前后角架固定
LB foot
bracket
FA 前法兰板
FA front flange
FB

:
:front rear 

:
:
:后法兰板

FB:behind flange
CA:单耳环
CA:single clevis
TC:中间轴销
TC:center trunnion

MOB型价格/MOB Type Price

32 40 50 63 80 100 125

50 118 126 137 188 226 359 521

100 131 138 147 198 252 385 551

150 144 154 161 220 277 421 603

200 160 166 176 240 284 457 649

250 174 181 185 263 307 491 708

300 183 198 209 284 336 529 758

350 203 211 221 306 365 563 808

400 215 223 236 326 391 610 863

450 229 233 250 347 418 633 893

500 243 252 276 370 437 670 964

600 272 297 311 421 496 737 1105

700 307 315 339 465 549 818 1166

800 338 363 393 513 602 897 1267

900 396 430 465 563 652 975 1363

1000 456 485 519 621 707 1078 1464

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

注：非标询价定制，双轴另加35%，双轴行程可调加45%
PS: nostandard product please enquiry, double-rod increase 35%,double-rod double-acting adjustable stroke increase 45%
MOB油缸请配CS1-F、CS1-U、CS1-S磁性开关/MOB Oil Cylinder please choose CS1-F、CS1-U、CS1-S magnetic switches

（磁石代号/Magnet）
S:附磁环
S:built-in 
magnetic ring
空白:不附磁环
BLANK:without 
magnetic ring
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CJP针形气缸 CJP Pin Cylinder
型号说明
Ordering Code

CJPB  10×5-

CJPB:单动弹簧压回型
CJPB:single acting spring return type

 缸径      行程
                   Bore         Stroke

6 10 16

5 16 17 19

10 16 17 38

15 17 19 41

Price 
         单价

Stroke
  行程

Cylinder Diameter
                       缸径Price 
         单价

Stroke
  行程

Bore
                  缸径

CJPB型价格/CJPB Type Price

AC油压缓冲器
AC Shock Absorber 型号说明/Ordering Code

AC    14   16  -  1  -  N-

AC:自动补偿式
AC auto compensation type:
AD:可调式
AD:adjustable type

 轴套外牙     冲击行程
                  Outside Thread     Stroke

AC/AD/ACD/SR型缓冲器价格/AC/AD/ACD/SR Shock Absorber Price

(冲击速度/Impact speed)
1:高速
1:high impact speed
2 中: 速
2:medium impact speed
3:低速
3:low impact speed

(缓冲帽/Cushion Cap)
空白:带缓冲帽
Blank:with cap
N:不
N:without cap

带缓冲帽

型号/Model 价格/Prcie 型号/Model 价格/Prcie 型号/Model 价格/Prcie 型号/Model 价格/Prcie

AC0806 48 AC2525 150 AD2020 118 AD4225 570

AC1005 48 AC2540 165 AD2030 118 AD4250 600

AC1008 48 AC2550 180 AD2050 134 AD4275 675

AC1210 48 AC2580 225 AD2525 150 SR30 206

AC1412 71 AC3660 225 AD2540 166 SR60 236

AC1416 71 AD1410 71 AD2550 188 ACD2030双向 225

AC2020 118 AD1412 71 AD2580 240 ACD2035双向 225

AC2030 118 AD1416 71 AD3625 270 ACD2050双向 225

AC2050 134 AD2016 118 AD3650 285 ACD2050-W双向 240

型号/Model 价格/Price 适用气缸/Application 型号/Model 价格/Price 适用气缸/Application

CS1-U 8

SC、MAL、MA、C85

D-C73 12 CDM2B、MA、C85、MAL

CS1-F 8 D-A54 18 CDRA1

CS1-S 9 D-Z73 12
DNC、CXSW、CXS、

MGPM、MGQM

CS1-J 8 SDA、TN D-A93 12
CDQ2B、CDU、MK、

CDQSB
CS1-G 12

MD、DNC、CXSW、CXS、
MGPM、MGQM

D-A73 12

磁性开关价格/Magnetic Switches Price

CS1-U CS1-F CS1-J CS1-S CS1-G

AD

AC

SR

图片
Photo

型号
Model

价格
Price

CA-32 7.0

CA-40 7.8

CA-50 9.4

CA-63 12.5

CA-80 23.4

CA-100 26.5

CA-125 46.8

CA-160 93.6

CA-200 140.4

CA-250 327.6

Y-32 6.2

Y-40 7.0

Y-50 8.6

Y-63 8.6

Y-80 14.0

Y-100 14.0

Y-125 29.6

Y-160 48.4

Y-200 48.4

Y-250 124.8

FA-32 7.0

FA-40 7.8

FA-50 9.4

FA-63 12.5

FA-80 23.4

FA-100 26.5

FA-125 46.8

FA-160 93.6

FA-200 140.4

FA-250 327.6

CB-32 0.8

CB-40 0.9

CB-50 1.1

CB-63 1.1

CB-80 2.3

CB-100 2.3

CB-125 7.0

CB-160 14.0

CB-200 14.0

CB-250 34.3

M6 3.2

M8 3.2

M10 3.2

M12 4.0

M16 4.9
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图片
Photo

型号
Model

价格
Price

CB-32 7.0

CB-40 7.8

CB-50 9.4

CB-63 12.5

CB-80 23.4

CB-100 26.5

CB-125 46.8

CB-160 93.6

CB-200 140.4

CB-250 327.6

I-32 4.7

I-40 7.0

I-50 8.6

I-63 8.6

I-80 12.5

I-100 12.5

I-125 31.2

I-160 51.5

I-200 51.5

LB-32 4.7

LB-40 5.5

LB-50 7.0

LB-63 8.6

LB-80 11.7

LB-100 14.8

LB-125 34.3

LB-160 62.4

LB-200 109.2

Y-32 0.6

Y-40 0.8

Y-50 1.2

Y-63 1.6

Y-80 1.9

Y-100 1.9

Y-125 3.9

Y-160 10.1

Y-200 10.1

Y-250 28.9

M4*0.7 11.0

M5*0.8 11.8

M6*1 11.8

M8*1.25 16.8

M10*1.25 20.0

M12*1.25 23.6

M14*1.5 33.6

M16*1.5 35.3

M18*1.5 38.6

M20*1.5 47.0

M27*2 72.3

气缸附件 Cylinder Accessories
图片

Photo
型号

Model
价格
Price

TC-32 14.0

TC-40 15.6

TC-50 17.2

TC-63 20.3

TC-80 28.1

TC-100 31.2

TC-125 49.9

TC-160 78.0

TC-200 210.6

TC-250 405.6

TCM-40 29.6

TCM-50 29.6

TCM-63 29.6

TCM-80 39.0

TCM-100 39.0

TCM-125 51.5

TCM-160 93.6

LB-16 6.5

LB-20 6.9

LB-25 6.9

LB-32 7.6

LB-40 9.1

MAL-16 3.3

MAL-20 3.3

MAL-25 3.3

MAL-32 3.3

MAL-40 3.3

MA-16 3.3

MA-20 3.3

MA-25 3.3

MA-32 3.3

MA-40 3.3

M4*0.7 7.6

M5*0.8 4.2

M6*1 4.2

M8*1.25 5.9

M10*1.25 7.6

M12*1.25 9.3

M14*1.5 15.2

M16*1.5 16.8

M18*1.5 25.8

M20*1.5 28.6

M27*2 90.0

    单耳环
Single Clevis

      Y
Y type connector

型接头

 法兰
Flange

  销子
CB Pin

       磁性开关支架
   Auto Swith bracket

    双耳环
Double Clevis

      I 型接头
I type connector

脚架(对/set)
Foot Bracket

  Y型销子
Y type Pin

    浮动接头
Floating Joint

      鱼眼接头
Piston rod ball joint

    MAL/MA
磁性开关扣环

switch 
mounting band
   auto 

MAL脚架(对/set)
MAL Foot Bracket

             
     Center Trunnion
           with Base

中摆座
 

             
     Center Trunnion

中摆座
 



型号
Model

价格
Price

自动排水型
Model

价格
Price

AF2000-01 12 AF2000-01D 34

AF2000-02 12 AF2000-02D 34

AF3000-02 27 AF3000-02D 56

AF3000-03 27 AF3000-03D 56

AF4000-03 37 AF4000-03D 69

AF4000-04 37 AF4000-04D 69

AF4000-06 40 AF4000-06D 75

AF5000-06 61 AF5000-06D 98

AF5000-10 61 AF5000-10D 98

型号
Model

价格
Price

AR2000-01 25

AR2000-02 25

AR3000-02 40

AR3000-03 40

AR4000-03 63

AR4000-04 63

AR4000-06 68

AR5000-06 81

AR5000-10 81

型号
Model

价格
Price

自动排水型
Model

价格
Price

AW2000-01 34 AW2000-01D 53

AW2000-02 34 AW2000-02D 53

AW3000-02 55 AW3000-02D 82

AW3000-03 55 AW3000-03D 82

AW4000-03 86 AW4000-03D 117

AW4000-04 86 AW4000-04D 117

AW4000-06 87 AW4000-06D 122

AW5000-06 128 AW5000-06D 159

AW5000-10 128 AW5000-10D 159

型号
Model

价格
Price

自动排水型
Model

价格
Price

AC2010-01 52 AC2010-01D 75

AC2010-02 52 AC2010-02D 75

AC3010-02 84 AC3010-02D 116

AC3010-03 84 AC3010-03D 116

AC4010-03 122 AC4010-03D 162

AC4010-04 122 AC4010-04D 162

AC4010-06 129 AC4010-06D 169

AC5010-06 194 AC5010-06D 241

AC5010-10 194 AC5010-10D 241

型号
Model

价格
Price

自动排水型
Model

价格
Price

AC2000-01 63 AC2000-01D 83

AC2000-02 63 AC2000-02D 83

AC3000-02 99 AC3000-02D 136

AC3000-03 99 AC3000-03D 136

AC4000-03 144 AC4000-03D 189

AC4000-04 144 AC4000-04D 189

AC4000-06 158 AC4000-06D 209

AC5000-06 220 AC5000-06D 270

AC5000-10 220 AC5000-10D 270
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型号说明/Ordering Code

AC 2000  02    D- -

  型号
Model

额定流量
Rated Flow
(L/min)
2000:500
3000:2000
4000:4000
5000:5000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

( )AC二联件 F.R.L unit AC series two-union

型号说明/Ordering Code

AC 2010  02    D- -

  型号
Model

额定流量
Rated Flow
(L/min)
2010:500
3010:1700
4010:3000
5010:7000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

AW过滤调压阀 Filter+regulator AW series

型号说明/Ordering Code

AW  2000  02    D- -

  型号
Model

       额定流量
     Rated Flow
        

/ "

(L/min)
2000:550
3000:2000
4000:4000(G1 2 )
           4500(G3/4")
5000:7000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

AR调压阀 Regulator AR series

型号说明/Ordering Code

AR  2000  02 -

  型号
Model

额定流量
Rated Flow
(L/min)
2000:550
3000:2500
4000:6000
5000:8000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

AF过滤器 Filter AF series

型号说明/Ordering Code

AF 2000  02    D- -

  型号
Model

额定流量
Rated Flow
(L/min)
2000:550
3000:2500
4000:6000
5000:8000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

型号
Model

价格
Price

AR2000 17

BR2000 24

BR3000 24

BR4000 24

型号
Model

价格
Price

AFR2000 22

BFR2000 38

BFR3000 38

BFR4000 38

型号
Model

价格
Price

AFC2000 35

BFC2000 68

BFC3000 68

BFC4000 68

型号
Model

价格
Price

AC2000 48

BC2000 80

BC3000 80

BC4000 80
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型号
Model

价格
Price

AL2000-01 15

AL2000-02 15

AL3000-02 24

AL3000-03 24

AL4000-03 35

AL4000-04 35

AL4000-06 40

AL5000-06 66

AL5000-10 66

AL油雾器 Lubricator AL series

型号说明/Ordering Code

AL  2000      02 -

  型号
Model

额定流量
Rated Flow
(L/min)
2000:800
3000:1700
4000:5000(G1/2")
           6300(G3/4")
5000:7000

接管口径
Port Size
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"
04:G1/2"
06:G3/4"
10:G1"

( )AC/BC三联件 three-unionF.R.L unit
型号说明/Ordering Code

AC     2000     D-
型号
Model
AC:A系列
AC:A Series
BC:B系列
BC:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

( )AFC/BFC F.R.L unit two-union二联件 
型号说明/Ordering Code

AFC     2000     D-
型号
Model
AFC:A系列
AFC:A Series
BFC:B系列
BFC:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

AFR/BFR过滤调压阀 Filter+regulator
型号说明/Ordering Code

AFR     2000     D-
型号
Model
AFR:A系列
AFR:A Series
BFR:B系列
BFR:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain

AR/BR调压阀 Regulator
型号说明/Ordering Code

AR     2000  
型号
Model
AR:A系列
AR:A Series
BR:B系列
BR:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

型号
Model

价格
Price

AF2000 11

BF2000 23

BF3000 23

BF4000 23

AF/BF过滤器 Filter 
型号说明/Ordering Code

AF     2000     D-
型号
Model
AF:A系列
AF:A Series
BF:B系列
BF:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

排水方式
Drain Type
空白:手动排水
Manual drain
D:自动排水
Automatic drain



型号
Model

价格
Price

AD402-04 49

AD400-04 60

/ /

/
/

/ /

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

QTY-8 45 QIU-08 37 QSL-08 37

QTY-10 45 QIU-10 37 QSL-10 37

QTY-15 45 QIU-15 37 QSL-15 37

QTY-20 80 QIU-20 63 QSL-20 63

QTY-25 80 QIU-25 63 QSL-25 63

QTY-40 153 QIU-40 120 QSL-40 135

QTY-50 153 QIU-50 120 QSL-50 135

型号
Model

价格
Price

SFC200 66

SFC300 66

SFC400 66

SFR200 42

SFR300 42

SFR400 42

SL200 34

SL300 34

SL400 34

型号
Model

价格
Price

AL2000 13

BL2000 25

BL3000 25

BL4000 25
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AL/BL油雾器 Lubricator 

型号说明/Ordering Code

AL     2000  
型号
Model
AL:A系列
AL:A Series
BL:B系列
BL:B Series

接管口径
Port Size
1500:G1/8"
2000:G1/4"
3000:G3/8"
4000:G1/2"

S系列气源处理件 Air F.R.L unit S series

型号说明
Ordering Code

SFC         200
接管口径
Port Size
200:G1/4"
300:G3/8"
400:G1/2"

型号/Model
SFC:二联件
SFC:Two union
SFR:过滤调压阀
SFR:Filter+regulator
SL:油雾器/SL:LubricatorSFC SFR SL

Q系列气源处理件 Air F.R.L unit Q series

型号说明
Ordering Code

QTY         20
公称通径及接口
Port Diameter&Size
08:G1/4"     40:G1 ½"
10:G3/8"     50:G2"
15:G1/2"
20:G3/4"
25:G1"

型号/Model
QTY:调压阀
QTY:Regulator
QIU:过滤器
QIU:Filter
QSL:油雾器
QSL:LubricatorQTY QIU QSL

AD自动排水器Automatic Drainer

型号说明/Ordering Code

AD   402     04-
型号
Model

排水口径
Drain Port Size
402:G3/8"
400:G1/2"
*400:带手动开关
*400:with manual switch

接管口径
Port Size

G1/2"04:

型号
Model

价格
Price

Y40-01 7

Y40-02 7

Y50-01 7.8

Y50-02 7.8

压力表 Pressure Gauge

型号说明/Ordering Code

     Y    40      01-
型号
Model

     外径
Outer Diameter
40:40mm
50:50mm

接管口径
Port Size

G1/8"
02:G1/4"
01:

     注:气源处理件中需要铜滤芯，2000型需加2元，3000型加3元，4000型加5元，5000型加7元。
    PS:Using brass f i l ter casing of air f i ler , should increase￥2 to 2000 series, 3 to 3000 series, 5 to 4000 series,￥7 to 5000 series respectivelyinside ￥ ￥

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

100M 4.5/座 VF3000 8/座

200M 4.5/座 VF5000 13/座

300M 7.5/座 SY3000 10/座

400M 15/座 SY5000 10/座

/ / SY7000 10/座
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五通电磁阀  5 Ports Solenoid Valve

型号说明/Ordering Code

4V    2     10        08 -  - - AC220V

规格
Series
4V:五通电磁阀
4V:5 ports solenoid valve
4M:五通侧口电磁阀
4M:5 ports side hole solenoid valve

系列代码
Series Code
1:100系列
1:100 series
2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

线圈及位数
Position&Coil
10:二位单电控
10:2 positions single
20:二位双电控
20:2 positions double
30C:三位中封式
30C:3 positions closed center
30E:三位中泄式
30E:3 positions exhaust center
30P:三位中压式
30P:3 positions pressure center

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"

电压
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

4V110-M5 32 4V210-06 32 4V310-08 43 4V410-15 71

4V110-06 32 4V210-08 32 4V310-10 43 4V420-15 95

4V120-M5 49 4V220-06 49 4V320-08 63 4V430C-15 138

4V120-06 49 4V220-08 49 4V320-10 63 4V430E-15 138

4V130C-M5 85 4V230C-06 81 4V330C-08 98 4V430P-15 138

4V130C-06 85 4V230C-08 81 4V330C-10 98 4M210-08 35

4V130E-M5 85 4V230E-06 81 4V330E-08 98 4M210-10 35

4V130E-06 85 4V230E-08 81 4V330E-10 98 4M220-08 54

4V130P-M5 85 4V230P-06 81 4V330P-08 98 4M310-10 44

4V130P-06 85 4V230P-08 81 4V330P-10 98 4M320-10 65

3V系列三通电磁阀 3V 3 Ports Solenoid Valve
型号说明/Ordering Code

3V    2     10        08 - NC    - - -AC220V

规格
Series
3V:三通电磁阀
3V:3 ports solenoid valve

系列代码
Series Code
1:100系列
1:100 series
2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

线圈及位数
Position&Coil
10:二位单电控
10:2 positions single
20:二位双电控
20:2 positions double

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"

电压
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

3V110-M5 32 3V210-06 32 3V310-08 43 3V420-15 95

3V110-06 32 3V210-08 32 3V310-10 43 / /

3V120-M5 49 3V220-06 49 3V320-08 63 / /

3V120-06 49 3V220-08 49 3V320-10 63 / /

A B

SPR

10

A B

SPR

20

A B

SPR

30C
A B

SPR

30E

A B

SPR

30P

初始状态
Original State
NC:常闭型
NC:normal closed
NO:常开型
NO:normal open

A

P R

10-NC

A

P R

10-NO

A

P R

20

4V210-08

4V220-08

4V230C-08

3V210-08

3V220-08

阀座（汇流板） Valve Base
100M                  F- 5
型号/Model
100M:4V100系列阀用/4V100 series
200M:4V200系列阀用/4V200 series
300M:4V300系列阀用/4V300 series
400M:4V400系列阀用/4V400 series
VF3000  VF5000  SY3000  SY5000  SY7000

连座数目
Number of Connector

200M-5F



型号
Model

价格
Price

2V025-06 27

2V025-08 27
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型号
Model

价格
Price

3V1-M5 28

3V1-06 28

类
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3V1系列三通电磁阀 3V1 3 Ports Solenoid Valve

型号说明/Ordering Code

3V    1        06 -  - AC220V

规格
Series
3V:三通电磁阀
3V:3 ports solenoid valve

电压
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"

系列代码
Series Code
1:100系列
1:100 series

2V系列二通电磁阀 2V 2 Ports Solenoid Valve

型号说明/Ordering Code

2V    025      08 -  - AC220V

规格
Series
2V:二通电磁阀
2V:2 ports solenoid valve

电压
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz

接管口径
Port Size
06:G1/8"
08:G1/4"

通径
Diameter
025:25mm

型号
Model

价格
Price

VF3130 54

VF3230 83

VF5120 74

VF5220 101

VF系列五通电磁阀 VF Series Solenoid Valve

型号说明/Ordering Code

VF3    1        30    4    G    B - 02

规格
Series
VF3系列
VF3 Series
VF5系列
VF5 Series

电压
Voltage
3:AC110V 50Hz/60Hz
4:AC220V 50Hz/60Hz
5:DC24V
6:DC12V

接管口径
Port Size
02:G1/4"
03:G3/8"

顺序号
Order No.
FV3:30
FV2:20

线圈及位数
Position&Coil
1:二位单电控
1:2 positions single
2:二位双电控
2:2 positions double
3:三位中封式
3:3 positions closed center
4:三位中泄式
4:3 positions exhaust center
5:三位中压式
5:3 positions pressure center

接线形式
Wiring
G:直接出线
G:lead wire
D:Din接线盒
D:Din wiring 
box

手动操作
Manual 
operation

VF31304G

VF31304D

VF32304G

A B

SPR

A B

SPRA B

SPR
A B

SPR

A B

SPR

A

P R

A

P

4

1

2

3

5

SY系列五通电磁阀 SY Series Solenoid Valve
型号说明/Ordering Code

SY3     1        2  0  -4     L     □    -   02

规格
Series
SY3:3000系列
SY3:3000 Series
SY5:5000系列
SY5:5000 Series
SY7:7000系列
SY7:7000 Series

电压
Voltage
3:AC110V 
4:AC220V
5:DC24V
6:DC12V

接管口径
Port Size
M5:M5
01:G1/8"
02:G1/4"
03:G3/8"

直接配管
Boby ported

线圈及位数
Position&Coil
1:二位单电控
1:2 positions single
2:二位双电控
2:2 positions double
3:三位中封式
3:3 positions closed center
4:三位中泄式
4:3 positions exhaust center
5:三位中压式
5:3 positions pressure center

接线形式
Wiring
L:L型插座
L:L plug connector
M:M型插座
M:M plug connector
G:直接出线
G:lead wire
D:Din接线盒
D:Din wiring 
box

手动操作
Manual operation

A B

EBPEA

A B

EBPEA

A B

EBPEA

4

1

2

A B

EBPEA

3 5

SY3120L

SY3320M

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

SY3120 114 SY5120 114 SY7120 133

SY3220 183 SY5220 183 SY7220 205

SY3320 245 SY5320 245 SY7320 263

A B

EBPEA

型号
Model

价格
Price

高真空型
High vacuum

CV-05-R 36

CV-10-R 32

CV-15-R 50

CV-20-R 72

大流量型
Large flow

CV-05-L 36

CV-10-L 32

CV-15-L 50

CV-20-L 72

高真空型
High vacuum

ZU05S 32

ZU07S 36

大流量型
Large flow

ZU05L 32

ZU07L 36

型号
Model

价格
Price

Q22XD-2L铝体 33

Q22XD-2L铜体 42

Q23XD-2L铝体 33

Q23XD-2L铜体 42

型号
Model

价格
Price

2L170-10 200

2L170-15 200

2L170-20 210

2L200-25 219

2L300-35 324

2L300-40 324

2L500-50 708

2L300-35常开型 416

2L300-40常开型 416

2L500-50常开型 606
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2W二通直动式电磁阀 2W 2 Ports Direct Acting Solenoid Valve
型号说明/Ordering Code

2W    025     08 - - AC220V -V

规格
Series
2W系列电磁阀
2W Series

电压
Voltage
DC12V
DC24V
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz

通径/Diameter
012:1.2mm
020:2mm
025:2.5mm
040:4mm
160:16mm
200:20mm
250:25mm
350:35mm
400:40mm
500:50mm

油封代号
Seal code
空白:NBR
Blank:NBR
V:VITON(高温用)

接管口径
Port Size
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"
20:G3/4"
25:G1"
35:G1¼"
40:G1½"
50:G2"

2W025-08 2W250-25 2W500-50（带法兰）

A

P

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

2W-025-06 30 2W-250-25 135 2W-200-20常开型 165

2W-025-08 30 2W-350-35 290 2W-250-25常开型 226

2W-040-10 56 2W-400-40 290 2W-350-35带法兰 572

2W-160-10 80 2W-500-50 469 2W-400-40带法兰 572

2W-160-15 80 2W-025-08常开型 104 2W-500-50带法兰 954

2W-200-20 90 2W-160-15常开型 144 / /

（常闭型）

( )2L US 先导式电磁阀 Guide Solenoid Valve

型号说明/Ordering Code

2L   025      08  -  - AC220V

规格
Series
2L电磁阀(蒸汽型）
2L soleniod valve(Steam type)

电压
Voltage
AC110V 50Hz/60Hz
AC220V 50Hz/60Hz
AC380V 50Hz/60Hz
DC12V
DC24V

通径/Diameter
170:17mm
200:20mm
300:30mm
500:50mm

接管口径
Port Size
10:G3/8"
15:G1/2"
20:G3/4"
25:G1"
35:G1¼"
40:G1½"
50:G2"

A

P

Q系列微型电磁阀 Mini Solenoid Valve
型号说明/Ordering Code

Q   22    X  -  D        - -□ -□

规格
Series
Q系列
Q Series

位数
Position
22:二位二通
22:2 positions 2 ports
23:二位三通
23:2 positions 3 ports

X:小型
X:Miniature

D:电控
D:electric 
control

空白:板接式
Blank:plate 
connection
L:管接式
L:pipe 
connection

通径
Diameter

A

P

Q22XD type
A

P

Q23XD type

O

真空发生器 Vacuum Ejector

型号说明/Ordering Code

CV    1- 5  -  H  -  S   -   CK
喷嘴直径mm
Nozzle diameter
05:Φ0.5
07:Φ0.7
10:Φ1.0
15:Φ1.5
20:Φ2.0

真空开关
Vacuum switch
空白:标准型
Blank:standard type
C:设定值不可调
C:initial value 
unadjustable
CK:设定值可调
CK:initial value 
adjustable

CV系列
CV series
ZU直管系列
ZU In-line type 最大真空度

Maximum vaccum pressure
空白:标准型
Blank:standard type
R:-86.6(高真空型/high vacuum)
H:-86.6(高真空型/high vacuum)
S:-86.6(高真空型/high vacuum)
L:-53.3(大流量型/large flow)

进气压力MPa
Supply air pressure
S:0.5   R:0.35



型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

4R110-M5 21 3R110-M5 21

4R110-06 21 3R110-06 21

4R210-06 21 3R210-06 21

4R210-08 21 3R210-08 21

4R310-08 28 3R310-08 28

4R310-10 28 3R310-10 28

4R410-15 57 3R410-15 57
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4A五通气控阀  5 Ports Air Operated Valve

型号说明/Ordering Code

4A    2     10        08 - -

规格
Series
4A:五通气控阀
4A:5 ports air operated valve

系列代码
Series Code
1:100系列
1:100 series
2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

线圈及位数
Position&Coil
10:二位单电控
10:2 positions single
20:二位双电控
20:2 positions double
30C:三位中封式
30C:3 positions closed center
30E:三位中泄式
30E:3 positions exhaust center
30P:三位中压式
30P:3 positions pressure center

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"

3A系列三通气控阀 3A 3 Ports Air Operated Valve
型号说明/Ordering Code

3A      2     10        08 - -

规格
Series
3A:三通电磁阀
3A:3 ports air
operated valve

系列代码
Series Code
1:100系列
1:100 series
2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

线圈及位数
Position&Coil
10:二位单电控
10:2 positions single
20:二位双电控
20:2 positions double

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"

4A210-08 A B

SPR

10

A B

SPR

20

A B

SPR

30P

A B

SPR

30E

A B

SPR

30C

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

4A110-M5 21 4A210-06 21 4A310-08 28 4A410-15 57

4A110-06 21 4A210-08 21 4A310-10 28 4A420-15 71

4A120-M5 28 4A220-06 28 4A320-08 36 4A430C-15 115

4A120-06 28 4A220-08 28 4A320-10 36 4A430E-15 115

4A130C-M5 71 4A230C-06 71 4A330C-08 80 4A430P-15 115

4A130C-06 71 4A230C-08 71 4A330C-10 80 / /

4A130E-M5 71 4A230E-06 71 4A330E-08 80 / /

4A130E-06 71 4A230E-08 71 4A330E-10 80 / /

4A130P-M5 71 4A230P-06 71 4A330P-08 80 / /

4A130P-06 71 4A230P-08 71 4A330P-10 80 / /

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

3A110-M5 21 3A210-06 21 3A310-08 28 3A410-15 57

3A110-06 21 3A210-08 21 3A310-10 28 3A420-15 72

3A120-M5 28 3A220-06 28 3A320-08 36 / /

3A120-06 28 3A220-08 28 3A320-10 36 / /

A

P R

20

A

P R

10-NO

A

P R

10-NC

4A220-08

4A230-08C

手拉阀 Hand Push-Pull Valve

型号说明/Ordering Code

4R      2     10         - - 08

型号
Model
4R:二位五通
4R:2 positions 5 ports
3R:二位三通
3R:2 positions 3 ports

2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

10:单头双位置
10:2 positions single

接管口径
Port Size
M5:M5
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"A

P

3R210-08

R

AB

SPR

4R210-08

3A220-08

3A210-08

3R210-08

型号
Model

价格
Price

4HV210-06/08 45

4HV310-08/10 52.5

4HV410-15/20 82.5

4HV230-06/08 48

4HV330-08/10 55.5

4HV430-15/20 84

HV-02 30.5

HV-03 30.5

HV-04 30.5

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

4H210-06 28 3H210-06 28

4H210-08 28 3H210-08 28

4H310-08 34 3H310-08 40

4H310-10 34 3H310-10 40

4H410-15 65 3H410-08 65

型号
Model

价格
Price

4F210-08 56

4F210-08L 70

4F210-08LG 85

FV320 39

FV420 41
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脚踏阀 Foot Valve
型号说明/Ordering Code

4F   2   10        -08 -□
200系列
200 Series

10:双位置
10:2 positions

接管口径
Port Size
08:G1/4"

空白:基本型
Blank:basic 
L:附锁型/L:with lock
LG:附锁以及罩型
LG:with lock and cover

手扳阀 Hand Control Valve
型号说明/Ordering Code

4H        2     10         - - 08
型号
Model
4H:二位五通
4H:2 positions 5 ports
3H:二位三通
3H:2 positions 3 ports

2:200系列
2:200 series
3:300系列
3:300 series
4:400系列
4:400 series

10:单头双位置
10:2 positions single

接管口径
Port Size
06:G1/8"
08:G1/4"
10:G3/8"
15:G1/2"

3H210-08

A

P

3H210-08

R

AB

SPR

4H210-08

机械阀  Mechanical Valve/手控阀 / Hand Operated 

型号说明/Ordering Code

MV   52   1        EB

52:二位五通
52:2 positions 5 ports
32:二位三通
32:2 positions 3 ports

1:G1/8"
2:G1/4"

空白:基本型/Blank:basic
R:滚轮型/R:roller lever
TB:选择开关/TB:twist selector
LB:加长型选择开关/LB:lenghten twist selector
EB:带锁急停按钮开关/EB:with lock push button
PB:蘑菇头按钮开关/PB:mushroom push button
PP:平圆型按钮开关/PP:flat push button
PPL:凸圆型按钮开关/PPL:extened  push button

A

P

32

R

AB

SPR

52

MV系列
MV series
MOV系列
MOV series
JM系列
JM series

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

MV522 27 MV322 27 MOV321 13.5 JM322 20

MV522R 31 MV322R 30 MOV321R 16.5 JM322R 21

MV522EB 31 MV322EB 30 MOV321EB 16.5 JM322EB 21

MV522PB 31 MV322PB 30 MOV321PB 16.5 JM322PB 21

MV522PPL 31 MV322PPL 30 MOV321PPL 16.5 JM322PPL 21

MV522PP 31 MV322PP 30 MOV321PP 16.5 JM322PP 21

MV522TB 31 MV322TB 30 MOV321TB 16.5 JM322TB 21

MOV321EB
MOV321PB

MOV321PP
MOV321PPL

MOV321TB
JM322 JM322R

JM322PPL
JM322PB

JM322PP
JM322EB

JM322TB

MV522
MV522EB

MV522PB

MV522PP
MV522PPL

MV522R

二位五通
2 positions 5 ports

FV    -420
420:二位四通/2 positions 4 ports
320:二位三通/2 positions 3 ports

FV系列
FV Series

A B

SPR

4F210-08 A B

SPR

4F210-08附锁

A

R P

FV320A B

RP

FV420

A B

P R

二位四通
A B

P R

三位四通

4HV    3       30             - 15 - □
2:2系列/series
3:3系列/series
4:4系列/series

30:三位四通
30:3 positions 4 ports
10:二位四通
10:2 positions 4 ports

接管口径
Port Size
06:G1/8"15:G1/2"
08:G1/4" 20:G3/4" 
10:G3/8"

空白:阀体安装
Blank:valve body 
mounting
S:面板安装
S:panel mounting

4HV系列
4HV series

HV      - 02  
接管口径
Port Size
02:G1/4" 03:G3/8"
04:G1/2"

三位四通手转阀
3 positions 4 ports
rotary valve

手转阀 Rotary Valve

FV-420

4F210-084F210-08LG

4H
V
33

0-
15

H
V
-0

4
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快速接头、快拧接头 One-touch Union

PC       
直通外螺 

male

straight

PCF     
直通内螺
female 
straight 

PL        
弯通外螺

male 
elbow 

PLF      
弯通内螺
female 
elbow 

PLL      
加长     

弯通外螺     
long 

elbow 

PB      
T型正         
三通外螺    
male tee

PD         
T型侧         
三通外螺 
branch 

tee

PX  Y型
三通外螺 
branch Y

SL 节流
弯通外螺

speed 
control

PH 六角
弯通外螺
universal

elbow

KPC     
快拧 直
通外螺
male 

straight 

KPCF     
快 拧 直
通内 螺
female 
straight 

KPL     
快拧弯 
通外螺 
male 
elbow 

4-M5 0.80 1.23 1.02 2.42 2.53 1.95 1.95 1.95 2.58 1.87 1.37 / /

4-M6 0.80 1.23 1.02 2.42 2.53 1.95 1.95 1.95 2.58 1.87 / / /

4-01 0.80 1.23 1.09 2.28 2.53 1.95 1.95 1.95 2.91 2.23 1.37 / /

4-02 1.23 2.31 1.47 3.59 2.81 1.95 1.95 1.95 5.45 4.86 / / /

4-03 1.75 / 1.88 / 3.70 2.34 2.34 2.34 / / / / /

6-M5 0.80 1.23 1.19 2.63 2.53 1.74 1.74 1.74 2.60 1.87 1.37 / /

6-M6 0.80 1.23 1.19 2.63 2.53 1.74 1.74 1.74 2.60 1.87 / / /

6-01 0.84 1.23 1.27 3.20 2.53 1.74 1.74 1.74 2.91 2.23 1.29 1.67 2.28

6-02 1.15 2.42 1.56 4.27 2.96 2.23 2.23 2.23 5.45 4.86 1.52 2.13 3.34

6-03 1.75 2.53 1.88 4.45 4.10 2.38 2.38 2.38 8.21 6.89 2.28 3.04 4.56

6-04 3.16 3.82 2.96 6.26 6.05 3.34 3.34 3.34 10.43 8.33 2.74 3.65 6.69

8-01 1.13 1.67 1.70 3.39 3.24 2.23 2.23 2.23 2.91 2.38 1.52 1.82 3.04

8-02 1.13 2.42 1.70 3.96 3.24 2.23 2.23 2.23 5.53 4.86 1.67 2.13 3.34

8-03 1.67 2.58 2.10 4.45 4.10 2.64 2.64 2.64 8.21 6.89 2.43 3.34 4.56

8-04 2.96 3.82 3.24 6.34 6.34 3.88 3.88 3.88 10.43 8.33 2.89 3.65 6.69

10-01 1.58 2.73 2.31 5.44 5.07 3.16 3.16 3.16 3.20 2.69 2.28 2.28 3.88

10-02 1.58 2.66 2.61 5.44 5.25 3.57 3.57 3.57 5.45 4.86 2.28 2.43 3.88

10-03 1.75 2.87 3.25 5.44 5.25 3.28 3.28 3.28 8.21 6.89 2.74 3.34 5.02

10-04 2.66 4.31 3.45 6.83 7.17 4.33 4.33 4.33 10.55 8.33 3.04 4.10 6.99

12-01 2.38 4.31 3.57 6.83 7.17 4.51 4.51 4.51 / / 2.89 3.04 5.62

12-02 2.46 4.31 3.57 6.83 7.17 4.51 4.51 4.51 8.67 4.86 2.89 3.34 5.78

12-03 2.46 4.31 3.57 6.83 7.17 4.51 4.51 4.51 9.22 6.89 3.19 3.65 5.78

12-04 2.73 4.72 3.73 8.61 7.17 4.51 4.51 4.51 12.02 8.33 3.34 4.56 7.60

14-04 4.68 / 5.19 / / 7.55 7.55 7.55 / / 5.02 / /

16-03 5.45 / 6.54 / / 7.55 7.55 7.55 / / 5.62 / /

16-04 5.45 / 6.54 / / 7.55 7.55 7.55 / / 5.62 / /

16-06 7.05 / 7.90 / / 8.34 8.34 8.34 / / 5.70 / /

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单S

p
e

c 

        

 规格

LSA 管道
式节流阀

speed 
controller

PU           
直通

union 
straight

PV           
弯通        

elbow

PY         
Y型三通
union Y

PE        
T型三通

union tee

PM      
隔板直通
bulkhead

union

PZA     
十字四通

cross

PK         
五通 
triple 
union

HVFF      
卸荷阀
hand 
valve

KPU         
快拧直通

union 
straight

KPV         
快拧弯通

elbow

KPE         
快拧三通
union tee

4 3.00 0.50 0.50 0.83 0.83 1.52 1.00 1.18 7.06 2.10 2.70 3.60

6 3.92 0.58 0.58 0.86 0.86 1.75 1.14 1.51 8.34 2.55 3.45 4.50

8 4.87 0.66 0.66 1.03 1.03 2.25 1.36 1.89 8.72 3.60 4.35 6.30

10 8.64 0.99 0.99 1.52 1.52 3.88 2.06 2.61 11.02 4.05 6.30 8.25

12 12.73 1.24 1.24 1.87 1.87 5.42 2.51 3.26 13.07 / / /

14 / 2.96 2.96 3.73 3.73 / / / / / / /

16 / 2.83 2.83 3.48 3.48 / / / / / / /

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单S

p
e

c 

        

 规格

SP PP SF PF SH PH SM PM SMV SMY

10 3.0 1.2 3.0 1.2 3.0 1.2 3.0 1.2 / /

20 2.5 1.0 2.6 1.0 2.6 1.0 2.6 1.0 8.2 9.8

30 3.0 1.2 3.0 1.2 3.0 1.2 3.0 1.2 / /

40 3.5 1.8 3.5 1.8 3.5 1.8 3.5 1.8 / /

C式接头 Coupler

S  P      20 -

S:母体
S:socket
P:公体
P:plug

接管尺寸
Port Size
10:G1/8"(Φ6*4 HOSE)
20:G1/4"(Φ8*5 HOSE)
30:G3/8"(Φ10*6.5 HOSE)
40:G1/2"(Φ12*8 HOSE)

M:外牙/male
F:内牙/female
H:插管/tails
P:锁管/coupler
MV二通/2way
MY:三通/3way

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单

S
p

e
c 

        

 规格
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PG             
直通变径  

reducer union 
straight

PW            
Y型三通变径

reducer union Y

PEG           
正三通变径

reducer union 
tee

PKG           
五通变径

reducer union 
triple

6-4 0.62 0.96 0.96 1.72

8-6 0.69 1.14 1.14 2.12

10-8 0.96 1.67 1.67 2.12

12-10 1.27 2.16 2.16 2.54

8-4 0.74 1.15 1.15 2.65

10-6 1.01 1.60 1.60 2.54

12-8 1.25 1.82 1.82 3.59

16-12 4.94 / / 4.72

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单

S
p

e
c 

        

 规格

PKD          
螺纹五通变径

thread reducer 
branch triple

6-4-01 2.92

8-6-01 3.00

8-6-02 3.00

10-8-03 3.68

12-10-04 4.62

8-4-01 3.00

8-4-02 3.00

10-6-03 3.84

12-8-04 4.71

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单

S
p

e
c 

        

 规格

PKB           
螺纹五通
threaded 

branch triple

4-01 2.89

4-02 2.98

6-01 2.97

6-02 3.58

6-03 4.53

8-01 3.00

8-02 3.00

8-03 3.81

10-03 4.65

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单

S
p

e
c 

        

 规格

快速接头 One-touch Connector

铜接头、附件 Brass Connector Fitting

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

型号
Model

价格
Price

22MF 2.9 22MM 2.9 22FF 2.9 11HH 2.9 21FH 2.9 23FH 2.9 21MH 2.9 23MH 2.9

33MF 3.7 33MM 3.7 33FF 3.7 22HH 2.9 31FH 3.7 33FH 3.7 31MH 3.7 33MH 3.7

44MF 4.6 44MM 4.6 44FF 4.6 33HH 3.7 22FH 2.9 43FH 4.6 22MH 2.9 43MH 4.6

44HH 3.7 32FH 3.7 24FH 4.1 32MH 3.7 24MH 4.1

42FH 4.6 44FH 4.6 42MH 4.6 44MH 4.6

球阀 Ball Valve

2   2   M   F

前部规格
Front size

1:G1/8"(Φ6)
2:G1/4"(Φ8)
3:G3/8"(Φ10)
4:G1/2"(Φ12)

M:外牙/male
F:内牙/female
H:插管/tails
P:锁管/coupler

    尾部规格
Back end size

前部类型
Front style

    尾部类型
Back end style

BSL BSLM BESL PSL

M5 0.70 0.55 / 0.91

G1/8" 0.70 0.55 2.78 0.91

G1/4" 1.45 1.10 3.11 0.91

G3/8" 2.41 2.01 7.79 2.43

G1/2" 3.41 2.41 11.57 3.80

G3/4" 8.04 / 20.03 /

G1" 14.07 / 44.51 /

G1¼" 60.27 / / /

G1½" 70.31 / / /

G2" 109.41 / / /

多管路接头
Multi Connector

型号
Model

价格
Price

SML2 9.3

SML3 10.8

SML4 12.4

SML5 15.5

SML6 18.6

P
rice 

        

Name 
  名称

 

价
单

S
p

e
c 

        

 规格
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图片
Photo

型号
Model

规格

Spec
价格
Price

TP01 1/8 0.47

TP02 1/4 0.69

TP03 3/8 1.30

TP04 1/2 1.87

TPGMF01-02 G1/8-G1/4 0.69

TPGMF02-03 G1/4-G3/8 0.84

TPGMF02-04 G1/4-G1/2 1.61

TPGMF03-04 G3/8-G1/2 1.15

TPGMF04-06 G1/2-G3/4 2.14

TPGMF04-10 G1/2-G1 4.90

TPGMF06-10 G3/4-G1 3.82

TPU01 G1/8 0.76

TPU02 G1/4 0.84

TPU03 G3/8 1.38

TPU04 G1/2 2.30

TPU06 G3/4 3.06

TPG01-02 G1/8-G1/4 0.92

TPG02-03 G1/4-G3/8 1.38

TPG02-04 G1/4-G1/2 1.68

TPG03-04 G3/8-G1/2 1.68

TPUF01 G1/8 0.92

TPUF02 G1/4 1.22

TPUF03 G3/8 1.68

TPUF04 G1/2 2.75

TPVF01 G1/8 1.99

TPVF02 G1/4 2.75

TPVF03 G3/8 3.67

TPVF04 G1/2 4.59

TPV01 G1/8 1.68

TPV02 G1/4 2.75

TPV03 G3/8 2.91

TPV04 G1/2 3.82

TPE01 G1/8 2.30

TPE02 G1/4 3.21

TPE03 G3/8 3.52

TPE04 G1/2 4.74

TPEF01 G1/8 2.45

TPEF02 G1/4 3.52

TPEF03 G3/8 4.74

TPEF04 G1/2 6.12

图片
Photo

型号
Model

规格

Spec
价格
Price

TPLMF01 G1/8 1.99

TPLMF02 G1/4 2.75

TPLMF03 G3/8 3.52

TPLMF04 G1/2 4.44

TPUMF01 G1/8 1.07

TPUMF02 G1/4 1.45

TPUMF03 G3/8 1.76

TPUMF04 G1/2 2.60

TPUGMF01-02 G1/8-G1/4 1.53

TPUGMF02-03 G1/4-G3/8 1.68

TPUGMF02-04 G1/4-G1/2 2.45

TPUGMF03-04 G3/8-G1/2 2.60

CV01 G1/8 3.21

CV02 G1/4 4.74

CV03 G3/8 7.04

CV04 G1/2 12.24

PPC6-01 Φ6-G1/8 0.76

PPC6-02 Φ6-G1/4 0.99

PPC6-03 Φ6-G3/8 1.38

PPC6-04 Φ6-G1/2 1.68

PPC8-01 Φ8-G1/8 0.92

PPC8-02 Φ8-G1/4 0.99

PPC8-03 Φ8-G3/8 1.38

PPC8-04 Φ8-G1/2 1.68

PPC10-01 Φ10-G1/8 0.99

PPC10-02 Φ10-G1/4 1.07

PPC10-03 Φ10-G3/8 1.38

PPC10-04 Φ10-G1/2 1.53

PPC12-01 Φ12-G1/8 1.38

PPC12-02 Φ12-G1/4 1.38

PPC12-03 Φ12-G3/8 1.68

PPC12-04 Φ12-G1/2 1.99

PPC14-04 Φ14-G1/2 1.99

PPC16-04 Φ16-G1/2 2.60

PPC16-06 Φ16-G3/4 4.13

PPC19-04 Φ19-G1/2 3.06

PPC19-06 Φ19-G3/4 4.28

图片
Photo

型号
Model

规格

Spec
价格
Price

PPCF6-01 Φ6-G1/8 1.07

PPCF6-02 Φ6-G1/4 1.22

PPCF8-01 Φ8-G1/8 1.07

PPCF8-02 Φ8-G1/4 1.38

PPCF8-03 Φ8-G3/8 1.68

PPCF8-04 Φ8-G1/2 2.14

PPCF10-02 Φ10-G1/4 1.38

PPCF10-03 Φ10-G3/8 1.68

PPCF10-04 Φ10-G1/2 2.14

PPL6-01 Φ6-G1/8 2.45

PPL6-02 Φ6-G1/4 2.45

PPL6-03 Φ6-G3/8 3.06

PPL6-04 Φ6-G1/2 3.67

PPL8-01 Φ8-G1/8 2.45

PPL8-02 Φ8-G1/4 2.45

PPL8-03 Φ8-G3/8 3.06

PPL8-04 Φ8-G1/2 3.67

PPL10-01 Φ10-G1/8 2.45

PPL10-02 Φ10-G1/4 2.45

PPL10-03 Φ10-G3/8 3.21

PPL10-04 Φ10-G1/2 3.98

PPL12-01 Φ12-G1/8 3.06

PPL12-02 Φ12-G1/4 3.21

PPL12-03 Φ12-G3/8 3.67

PPL12-04 Φ12-G1/2 4.13

PPY6 Φ6 2.14

PPY8 Φ8 2.14

PPY10 Φ10 2.14

PPY12 Φ12 3.37

PPU6 Φ6 0.84

PPU8 Φ8 0.92

PPU10 Φ10 1.07

PPU12 Φ12 1.53

PPE6 Φ6 2.14

PPE8 Φ8 2.14

PPE10 Φ10 2.30

PPE12 Φ12 3.37
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气管与其他附件 Tubing & Accessories

图片
Photo

型号
Model

长度
Length

价格/Price           
(有色/coloured)

价格/Price           
(透明/transparent)

PU管

PU Tube
PU-4*2.5 200M 99 106

PU-6*4 200M 175 179

PU-8*5 100M 143 160

PU-10*6.5 100M 233 251

PU-12*8 100M 312 334

PU-14*10 100M 426 471

PU-16*12 100M 509 578

PE管

PE Tube
PE-4*2.5 200M 62

PE-6*4 200M 68

PE-8*5 100M 51

PE-10*6.5 100M 98

PE-12*8 100M 113

PU弹簧管

Spring Tube
PU-6*4 6M*9*12M*15M

6.9*9.9*13.8*16.8

(不带接头/without coupler)

PU-8*5 6M*9*12M*15M
10.6*15.2*19.8*24.3

(不带接头/without coupler)

PU-10*6.5 6M*9*12M*15M
18.2*25.8*33.4*42.6

(不带接头/without coupler)

PU-12*8 6M*9*12M*15M
24.3*35*45.6*57.8

(不带接头/without coupler)

图片
Photo

吹尘枪
Air Duster

价格
Price

TS(短/short) 3.5

TS-L(长/long) 4.5

DG-10 6

989 10

气管剪    
Tube cutter 6.5

卡套接头 Self-align Coupler Ferrul Style

图片
Photo

型号
Model

价格
Price

FPC4-M5 1.4

FPC6-M5 1.4

FPC6-01 1.3

FPC6-02 1.5

FPC6-03 2.3

FPC6-04 2.7

FPC8-01 1.5

FPC8-02 1.9

FPC8-03 2.4

FPC8-04 2.9

FPC10-01 2.3

FPC10-02 2.3

FPC10-03 2.7

FPC10-04 3.0

FPC12-01 2.9

FPC12-02 2.9

FPC12-03 3.2

FPC12-04 3.5

图片
Photo

型号
Model

价格
Price

FPL6-01 2.3

FPL6-02 3.3

FPL6-03 4.7

FPL6-04 7.0

FPL8-01 2.9

FPL8-02 3.2

FPL8-03 4.9

FPL8-04 7.0

FPL10-01 4.0

FPL10-02 4.0

FPL10-03 5.3

FPL10-04 6.8

FPL12-01 5.5

FPL12-02 5.6

FPL12-03 5.6

FPL12-04 7.6

图片
Photo

型号
Model

价格
Price

FPE6 3.8

FPE8 4.6

FPE10 6.4

FPE12 8.1

FPU6 2.1

FPU8 2.7

FPU10 3.6

FPU12 4.1

FPV6 2.7

FPV8 3.5

FPV10 4.6

FPV12 6.4

FPG8-6 2.9

FPG10-8 3.6

FPG12-8 4.3

FPG12-10 4.3

直通外螺 
male straight

弯通外螺 
male elbow

 T型三通
union tee

 直通
union straight

 弯通
elbow

 直通变径
 reducer union straight


